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Lövängen fortsätter att knyta till sig specialist-
kompetens och ökar därmed kvaliteten på vår-
den ytterligare. 

I raden av anställningar senaste tiden märks 
Gun Skillmark, legitimerad psykoterapeut inom 
KBT och legitimerad arbetsterapeut med lång er-
farenhet från psykiatriskt rehabiliteringsarbete. 

– Mitt uppdrag på Lövängen känns som ett av 
de viktigaste i min karriär. I arbetet på Lövängen 
ingår KBT, DBT, OCD och PTSD. 

Gun framhåller Lövängens arbete med återfalls-
prevention som en viktig del i behandlingspro-
cessen.

Victoria Wahlberg är utbildad psykolog och har 
de senaste rönen om KBT med sig i bagaget. 

– Genom samtal med klienterna försöker vi hitta 
nya lösningar för att göra skillnad i vardagen. 
KBT är en evidensbaserad behandlingsmetod 
som verkligen fungerar, säger hon.

Niklas Nyberg har fått uppdraget att som fri-
tidsledare förgylla och berika klienternas tid på 
Lövängen. 

– Att ha stimulerande aktiviteter att se fram 
emot är avgörande för att trivas. Jag märker att 
behovet av sysselsättning är stort och jag har 
tagit hänsyn till alla klienter och deras önskemål 
om aktiviteter, säger han.

Johanna Danielsson är socionom och har fått 
tjänsten som behandlingssamordnare. Hon är 
därmed en viktig kugge mellan Lövängens olika 
kompetenser och uppdragsgivare. 

– Det är min uppgift att säkerställa att place-
rarens krav uppfylls och att klientens verkliga 
behov tillgodoses på bästa sätt, säger Johanna.

Utöver dessa medarbetare har Lövängen även 
rekryterat Jarmilla Hallman, som är professor i 
psykiatri. Hon tillträder den 1 oktober. 

Specialistkompetens som gör skillnad

”Bara vinnare 
efter godkänd 
certifiering”

Lövängen
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Efter flera månaders intensivt kvalitetsarbete kan 
Lövängen stoltsera med ett ISO 9001:2008-certi-
fikat för godkänt kvalitetsledningssystem. Infö-
randet av ett ledningssytem var ett strategiskt 
beslut som togs av styrelsen förra året. Lena 
Hagström anställdes kort därpå som kvalitets-
samordnare.

– Vi har tagit ett stort kliv framåt och kan möta, 
eller ännu hellre överträffa, våra kunders högt 
ställda krav. En certifiering vinner alla på; klien-
terna, uppdragsgivaren och vi själva, säger hon.

Johan Hjertberg, verksamhetschef på Lövängen, 
har också varit delaktig i certifieringsprocessen.

– En stor del av arbetet har bestått i att på ett 
tydligt sätt strukturera upp arbetet och ansvars-
fördelningen hos personalen. Det är viktigt att i 
alla lägen kunna svara på frågorna när, var, hur, 
vem och varför. Jag kan redan se resultat; vi är 
mer effektiva och kan erbjuda en tryggare vård 
idag än före det att certifieringsprocessen inled-
des, säger han.

Lövängen hoppas att certifieringen i förläng-
ningen ska innebära en konkurrensfördel i tider 
när uppdragsgivarna blivit allt mer resultatmed-
vetna. Dessutom kan man nu ta emot place-
ringar från kunder som ser en kvalietscertifiering 
som ett krav.

Lena Hagström och Johan 

Hjertberg gläds över Lövängens 

nya kvalitetscertifiering till ISO 

9001:2008.

Lövängen AB är ett behandlingshem  och utredningshem på 
småländska höglandet. Målgruppen är män, kvinnor och par 
från 18-55 år. Behandlingsmetoder som erbjuds är DBT, KBT 
ESL samt återfallsprevention.

Johanna Danielsson, Gun Skillmark, Victoria Wahlberg och Niklas Nyberg är fyra specialister som nyligen rekryterats till Lövängen.

1 oktober får de ytterligare förstärkning av psykiatriprofessorn Jarmilla Hallman.


